
UCHWAŁA NR 9 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ  

W PABIANICACH 

Z DNIA 22 PAŹDZIERNIKA 2014 ROKU 

 

w sprawie powołania Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Bychlewie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeksu Wyborczego 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 oraz Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 

849, poz. 951 oraz poz. 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072) 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pabianicach  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 1 w Bychlewie dla przeprowadzenia 

wyborów do rad gmin, rad powiatów i Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz wyborów 

wójtów (burmistrzów, prezydentów miast) zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku w 

następującym składzie: 

1. Kutla Elżbieta 

2. Modrzejewski Piotr 

3. Rosińska Julia 

4. Okrojek Elżbieta 

5. Płóciennik Klaudia 

6. Wejchman Marianna 

7. Janiszewska Anna 

8. Pieluszek Bożena 

9. Wójcikowska Alicja 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

urzędowych w Urzędzie Gminy. 

 

                                                                                                        Przewodnicząca  

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

 

                                                                                                          Jolanta Wojtaszczyk 

 


